
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 道維工第 15 号

事 業 名 市道21245号線擁壁工事

場 所 土岐市下石町　地内　市道21245号線

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

予 定 価 格 6,622,000 円 （　内消費税 602,000 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市下石町１４１７ー１８

（株）岸本土建

落 札 金 額 6,490,000 円 （　内消費税 590,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 施工延長　L=13.0ｍ
【擁壁工】ブロック積工　SL=2.5～2.9ｍ　A=36ｍ2D側溝　600×800　L=16.0ｍ
【集水桝工】G2-B800-L800-H1000　N=1基

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和3年11月30日　　午前10時

令和3年12月7日 令和4年3月16日

令和3年12月7日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

19 （有）正村工建 6,000,000

34 （株）岸本土建 5,900,000 落札決定者

163 （株）岡島建設 5,930,000

171 加藤組（株） 5,980,000

393 （有）武藤組 6,000,000

618 （株）早川建装所
不着



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 河維工第 2 号

事 業 名 薬師洞川流路改修工事

場 所 土岐市下石町　地内　薬師洞川

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

予 定 価 格 5,856,400 円 （　内消費税 532,400 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市下石町１４１７ー１８

（株）岸本土建

落 札 金 額 5,720,000 円 （　内消費税 520,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 流路工　L＝22.0ｍ

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和3年11月30日　　午前10時

令和3年12月7日 令和4年3月18日

令和3年12月7日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

19 （有）正村工建 5,270,000

34 （株）岸本土建 5,200,000 落札決定者

163 （株）岡島建設 5,250,000

171 加藤組（株） 5,300,000

393 （有）武藤組 5,280,000

618 （株）早川建装所
不着


